經濟部水利署 函
機關地址：臺中市南屯區黎明路 2段 501號
聯 絡 人：林寶惠
聯絡電話：04-22501455 #455
電子信箱：a600240@ wra.gov.tw
傳 真：04-22501446

受文者：如行文單位

發文日期 ：中華民國 109年 07月 29日
發文字號 ：經水河字第 10916093060號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限 ：
附件：

主旨：有 關 貴 府 函 請 釋 疑 冠 品 休 閒 農 場 申 請 「 休 閒 農
場 容 許 使 用 」 之 開 發 範 圍 認 定 案 ， 復 如 說 明 ，
請查照。

說明：
一、復 貴 府 109年 6月 11日府 建 水 字 第 1090108355號

函。
二、有 關 「 出 流 管 制 計 畫 書 與 規 劃 書 審 核 監 督 及 免

辦 認 定 辦 法 」 第 2條 第 6項所稱「開發計畫」係
指 義 務 人 需 依 各 目 的 事 業 主 管 機 關 所 規 定 提 送
之具有土地開發或利用性質之申請計畫書。

三、依 「 申 請 農 業 用 地 作 農 業 設 施 容 許 使 用 審 查 辦
法 」 規 定 ， 申 請 休 閒 農 業 設 施 之 容 許 使 用 ， 其
許 可 使 用 細 目 及 條 件 應 符 合 休 閒 農 業 輔 導 管 理
辦 法 ， 而 依 休 閒 農 業 輔 導 管 理 辦 法 規 定 申 請 籌
設 休 閒 農 場 ， 應 填 具 籌 設 申 請 書 並 檢 附 經 營 計
畫書；依本署 109年 7月 3日邀請相關單位會商結
論 ， 休 閒 農 場 之 出 流 管 制 土 地 開 發 利 用 面 積 ，
以 所提經營計畫書所載申請面積 (休閒農場總面
積)為認定原則。

正本：花蓮縣政府
副本：行政院農業委員會、本署河川海岸組

裝

訂

線

檔 號：
保存年限：

第1頁

已電子交換